

Nordens Obligationer IX A/S

Strandboulevarden 89, 1., 2000 København Ø.

CVR-nr. 39 41 30 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2020.

Christian Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordens Obligationer IX A/S Strandboulevarden 89, 1. 2000 København Ø. Hjemmeside: www.nordens.dk CVR-nr.: 39 41 30 19 Stiftet: 2. marts 2018 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tomas Otto Berg, Formand Michael Jeong-III Lee Søren Brinkmann
Direktion	Michael Jeong-III Lee
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Nordens A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller indirekte at investere i fast ejendom, herunder ved ejerskab af aktier og/eller anparter i andre selskaber og al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed, samt at udstede konvertible obligationer. Selskabets hovedaktivitet er investeringer i tyske udlejningsejendomme.

Selskabets ejer pt. ingen ejendomme.

Årets resultat

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på DKK -4.933.654, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK -9.484.124.

Resultatet er som forventet.

Markedsforhold

Det tyske ejendomsmarked udvikler sig til stadighed positivt, og den generelle efterspørgsel af investeringsejendomme på det tyske marked har gennem de seneste år været stigende. Den positive udvikling vedrører primært boligejendomme, hvor både priserne og lejeniveauet er stigende.

Selskabet er stadig positivt over for det tyske ejendomsmarked, og ser fortsat gode muligheder for en langsigtet investering i tyske boligudlejningsejendomme.

Årets aktiviteter

Det primære fokus i året har været identifikation af attraktive investeringsejendomme, og de indledende forberedelser til den fremtidige investering. Der er i årets løb ligeledes arbejdet på at øge likviditeten i selskabet således, at selskabet er i stand til at foretage investeringer, så snart selskabet har identificeret en ejendom som opfylder selskabets kriterier og krav.

Selskabet vurderer løbende markedet for attraktive investeringsejendomme for kommende køb af en ejendom.

Forventninger til året 2020

Fokus for 2020 vil fortsat være på at øge likviditetsberedskabet, og identificere attraktive investeringsejendomme for at kunne følge selskabets strategi om opkøb af en attraktiv ejendom på det tyske marked. Det forventes, at selskabet i 2020/2021 får afsluttet købet af en ejendom.

Ledelsesberetning

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder på baggrund af udbredelsen af COVID-19 virus, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

COVID-19 kan have påvirkning på selskabets aktiviteter i den kommende regnskabsperiode. På baggrund af den store usikkerhed som COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Derfor er det heller ikke muligt at give en forventning til omsætning og resultat.

Uagtet den nuværende situation forventes det ikke at udbruddet påvirker selskabets fortsatte drift. selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>2/3 - 31/12 2018</u>
Bruttotab	-4.051.734	-5.028.589
1 Øvrige finansielle omkostninger	-884.982	-106.497
Resultat før skat	-4.936.716	-5.135.086
Skat af årets resultat	3.062	84.616
Årets resultat	-4.933.654	-5.050.470
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.933.654	-5.050.470
Disponeret i alt	-4.933.654	-5.050.470

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.935.415	10.483.537
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.385	0
Tilgodehavende selskabsskat	3.062	84.616
Tilgodehavender i alt	<u>15.941.862</u>	<u>10.568.153</u>
Likvide beholdninger	<u>21.749.914</u>	<u>782.299</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.691.776</u>	<u>11.350.452</u>
Aktiver i alt	<u>37.691.776</u>	<u>11.350.452</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	<u>-9.984.124</u>	<u>-5.050.470</u>
	Egenkapital i alt	<u>-9.484.124</u>	<u>-4.550.470</u>
Gældsforpligtelser			
	Konvertible obligationer	<u>46.169.819</u>	<u>14.724.331</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.169.819</u>	<u>14.724.331</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	793.251	1.155.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	212.830	19.290
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.801</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.006.081</u>	<u>1.176.591</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>47.175.900</u>	<u>15.900.922</u>
	Passiver i alt	<u>37.691.776</u>	<u>11.350.452</u>
4	Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2019	2/3 - 31/12 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	587	0
Andre finansielle omkostninger	884.395	106.497
	884.982	106.497
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-5.050.470	0
Årets overførte overskud eller underskud	-4.933.654	-5.050.470
	-9.984.124	-5.050.470

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordens A/S, CVR-nr. 29834903 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
